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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

UHE 2660-2 Quick Set (600697510) Marteau multifonctions
Coffret; avec jeu de forets/burins SDS-plus (10 pcs.)

Référence 600697510
EAN 4007430309587
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Marteau multifonctions avec 4 fonctions : percage a percussion, percage a deux vitesses et burinage

Metabo Quick : changement rapide entre mandrin marteau SDS-plus et mandrin a serrage rapide pour percer dans le bois
et le métal

Systeme électronique Vario (V) pour travailler avec des vitesses adaptées aux matériaux

Molette pour la présélection de la vitesse de rotation et de la cadence de frappe

Réducteur a deux vitesses : deux vitesses de percage pour un percage efficace dans le bois et le métal

Moteur Metabo Marathon avec protection contre la poussiére pour une longévité élevée

Mécanisme de frappe haute performance logé avec précision dans un carter en alliage d'aluminium : robuste et de longue
durée

Ergonomie parfaite grace au centre de gravité proche de la main et aux contours optimisés de la poignée

Inverseur de sens de rotation situé dans le bas et protégé contre les dommages et la poussiere

Débrayage de sécurité Metabo S-automatic : débrayage automatique de I'entrainement en cas de blocage du foret pour
travailler en toute sécurité

Commutateur verrouillable pour un travail en continu plus confortable

Cable avec rotule pour une grande liberté de mouvement au travail
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Energie de frappe max. par coup (EPTA)

Cadence de frappe max.

Puissance absorbée nominale

@ de percage dans le béton avec forets marteaux
@ de percage dans la magonnerie avec couronnes de percage
@ de percage dans l'acier

@ de percage dans le bois tendre

Vitesse de rotation a vide

Vitesse de rotation en charge nominale

Couple de rotation

Porte-outil

Diameétre du collier de serrage

Poids sans cable
Vibration

Percage du métal

Incertitude de mesure K

Percage a percussion dans le béton
Incertitude de mesure K

Burinage

Incertitude de mesure K
Emission acoustique

niveau sonore
Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

2.8)

4200 /min
800 W

26 mm

68 mm

13/6 mm
32/28 mm
0-1050/0-2500/min
790/ 1860 /min
18/18 Nm
SDS-plus

50 mm

3.1kg

3.3 m/s?
1.5 m/s?
12.9 m/s?
2.4 m/s?
8.5 m/s?
1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
3 dB(A)

Equipement standard

Mandrin marteau pour outils a emmanchement SDS-plus
Jeu de forets/burins SDS-plus (10 pcs.)

Mandrin a serrage rapide pour outils a queue cylindrique
Poignée caoutchoutée supplémentaire

Butée de profondeur de percage

Coffret
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